PORTARIA PGJ/PI Nº 1888/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR  os Promotores de Justiça abaixo relacionados para atuar  nas audiências perante o
Juízo Auxiliar da 7ª Vara Criminal de Teresina, durante o mês de agosto de 2017:

Promotor(a) de Justiça Período

João Paulo Santiago Sales 01 a 04 de agosto de 2017

Débora Geane Aguiar Aragão 07 a 11 de agosto de 2017

Lia Raquel Prado Burgos Ribeiro Martins 14 a 18 de agosto de 2017

Marlete Maria da Rocha Cipriano 21 a 25 de agosto de 2017

Karla Daniela Furtado Maia Carvalho 28 de agosto a 01 de setembro de 2017

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça